10 et domini nostri carissimi consiliario et per Gerrnaniam oratore agere et tractare, eisque 
peractis vet infectis quandocunque sibi visum fuerit, descendere et ad loca sibi secura 
unacum suis salvus et incolumis redire possit et valeat. 

Promittentes etiam per praesentes, quod nec per nos, nec per aliquem alium aliqua 
vis, violentia, litisfactio ac iuris strepitus durante hoc nostro salvo conductu eidem vel 

1 s alicui ex suis inferetur. ltem si contingeret aliquem ex suis huic salvo conductui nostro 
se non conforrniter gessisse, ex tunc eidem Broderico vet collegae sive collegis suis 
nihil periculi, violentiae et litisfactionis ac iuris strepitus facturi sumus. Ille tamen, qui 
hunc nostrum salvum conductum infringet, iuxta demerinnn puniatur. 

Praeterea si sub hoc salvo conductu eundem vel aliquem ex suis adversa valetudine 
20 correptum diutius, quam ipsius tractatio durabit, decumbere contingeret, promittimus 

2 apud Brodaricum in maig. Quod nos N. oralorcm 
vel oratores ct commissarios loannis comiti Scepusiensis, 
quonim nomina posl cxprcssus sit, habcri voluimus 

4 apud ei in marg. eis 
S apud noslram in marg. ad quencunquc locum regno

rum el dominiorum noslrorum, dc quo revcrendus palcr, 
devotus sincere nobis dilectus loannes archiepiscopus Lun
dcnsis et episcopus Roschildcnsis, sacrae cacsarcae cl 
catholicae et regiae maicstatis consiliarius et per Gcrmani
om oralor cum cis convcncrit unacum familia scrvitoribus
que quotquol voluerinl et rcbus suis 

8 apud habuerit in ma1g. habebunt 
8 reverenda suprascr. dicto oratore caesareo 

12 incolumis .mprascr. salvi et incolmncs 
12 possit el valeat suprascr. int „. ant 
14 cidem .mprascr. eisdcm 
16 eidcm suprascr. cisdcm vcl pluribus oratoribus el 

commissariis, tum 
19 eundcm suprascr. cosdcm 
20 ipsius .mprascr. ipsorum 

1 Draft. lt seems to have been written for Brodarics and his retinue originally, but later corrections 
(especially changes of references to Brodarics ín singular to plural) show Ihat later they reckoned with sev

eral legates whose names are unknown. 
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Körmöcbánya (today: Kremnica, Slovakia). 
3 Bishop of Lund Johann Wese. 

illum sub eadem fide et verbo nostro securum, quousque convaluerit. Mandantes etc. 
quatenus praefatum Stephanum Brodericum, eiusque collegam vel collegas cum omni 
eorum comitatu et servitoribus per totum tempus, quo ad civitatem nostram Cremnitium 
proficiscentur, et ibi cum praefato oratore caesareo versabuntur et tractabunt, et ad loca